JUZGADO ADMINISTRATIVO MUNICIPAL
DE LEON, GTO.

JUZGADO SEGUNDO ADMINISTRATIVO MUNICIPAL DE LEON GUANAJUATO

LISTA DE NOTIFICACIONES

Ledn, Guanajuato, a 7 siete de Enero del afio 2022 dos mil veintidos

Partes

No. de Exp

Acuerdo

VERONICA LOPEZ MARTINEZ
VS
SAPAL

ANGEL OCTAVIO PADILLA FLORES
VS
AGENTE DE VIALIDAD

CARMEN YOLANDA AGUIRRE VILLAREAL
VS
AGENTE DE VIALIDAD

JUAN MANUEL PRADO ,ELIZABETH AGUINAGA
ARMENDARIZ

VS

INSPECTOR DE GESTION AMBIENTAL, DIRECTOR
GENERAL DE GESTION AMBIENTAL

MA. LUISA ALDERETE CASILLAS

VS

PERSONAL AUTORIZADO POR LA DIRECCION DE G.A,,
DIRECTOR GENERAL DE GESTION AMBIENTAL

ALEJANDRO PERES SAYAS
VS
DIRECTOR DE VERIFICACION URBANA DE DU

LINEA CENTRO GARITA S.A. DE C.V.

VS

INSPECTOR DE MOVILIDAD, DIRECTOR GENERAL DE
MOVILIDAD

RAMIRO BARBA GALVAN

VS

INSPECTOR DE MOVILIDAD, DIRECTOR GENERAL DE
MOVILIDAD

OMAR RANGEL DURAN

VS

INSPECTOR DE MOVILIDAD, DIRECTOR GENERAL DE
MOVILIDAD

DEMETRIO ALFREDO LOPEZ AZPEITIA

VS

INSPECTOR DE MOVILIDAD, DIRECTOR GENERAL DE
MOVILIDAD

TRANSPORTES URBANOS Y SUB-URBANOS SAN JUAN
BOSCO S

VS

INSPECTOR DE MOVILIDAD, DIRECTOR GENERAL DE
MOVILIDAD

TRANSPORTES URBANOS Y SUB-URBANOS SAN JUAN
BOSCO S

VS

INSPECTOR DE MOVILIDAD, DIRECTOR GENERAL DE
MOVILIDAD

SOCIEDAD INTEGRADORA DEL TRANSPORTE PUBLICO
GENERA

VS

INSPECTOR DE MOVILIDAD, DIRECTOR GENERAL DE
MOVILIDAD

0692/2019-IN

1285/2021-2do

1286/2021-2do

1781/2019-IN

2027/2019-IN

2855/2019-IN

JS-0014/2022-2do

JS-0015/2022-2do

JS-0016/2022-2do

JS-0020/2022-2do

JS-0024/2022-2do

JS-0026/2022-2do

JS-0028/2022-2do

Se autoriza devolucion de documentos.,
Cumplimiento de sentencia.

Requerimiento a la autoridad., Contestacién
de demanda.

Se sefiala fecha de audiencia., Contestacion
de demanda.

Se autoriza devolucion de documentos.,
Causa ejecutoria sentencia.

Se autoriza devolucion de documentos.,

Causa ejecutoria sentencia.

Se autoriza devolucion de documentos.,
Causa ejecutoria sentencia.

Admisiéon de demanda.

Admision de demanda.

Admisiéon de demanda.

Admision de demanda.

Admisiéon de demanda.

Admisiéon de demanda.

Admision de demanda.



LINEA CENTRO GARITA S.A. DE C.V.

VS

INSPECTOR DE MOVILIDAD, DIRECTOR GENERAL DE
MOVILIDAD

LINEA CENTRO GARITA S.A. DE C.V.

VS

INSPECTOR DE MOVILIDAD, DIRECTOR GENERAL DE
MOVILIDAD

LINEA CENTRO GARITA S.A. DE C.V.

VS

INSPECTOR DE MOVILIDAD, DIRECTOR GENERAL DE
MOVILIDAD

JOSE JUAN SANTOYO BARRIENTOS

VS

INSPECTOR DE MOVILIDAD, DIRECTOR GENERAL DE
MOVILIDAD

RAUL ALEJANDRO ROJAS GOMEZ

VS

INSPECTOR DE MOVILIDAD, DIRECTOR GENERAL DE
MOVILIDAD

MARCELA BARAJAS MARTINEZ

VS

INSPECTOR DE MOVILIDAD, DIRECTOR GENERAL DE
MOVILIDAD

JOSE ANTONIO GALVAN TORRES

VS

INSPECTOR DE MOVILIDAD, DIRECTOR GENERAL DE
MOVILIDAD

LINEA CENTRO GARITA S.A. DE C.V.

VS

INSPECTOR DE MOVILIDAD, DIRECTOR GENERAL DE
MOVILIDAD

RAFAEL PEDROZA GUZMAN

VS

INSPECTOR DE MOVILIDAD, DIRECTOR GENERAL DE
MOVILIDAD

SALVADOR RODRIGUEZ VELAZQUEZ

VS

INSPECTOR DE MOVILIDAD, DIRECTOR GENERAL DE
MOVILIDAD

MIGUEL CHICO ARENAS

VS

INSPECTOR DE MOVILIDAD, DIRECTOR GENERAL DE
MOVILIDAD

JOSE FLORENCIO GUERRERO SEGURA

VS

INSPECTOR DE MOVILIDAD, DIRECTOR GENERAL DE
MOVILIDAD

VICTOR HUGO MUNOZ VARGAS
VS
TESORERO MUNICIPAL, AGENTE DE VIALIDAD

VILLANUEVA SANCHEZ MARIA DEL ROCIO

SECRETARIA DE ESTUDIO Y CUENTA
DEL JUZGADO SEGUNDO
ADMINISTRATIVO MUNICIPAL

JS-0032/2022-2do

JS-0034/2022-2do

JS-0036/2022-2do

JS-0037/2022-2do

JS-0038/2022-2do

JS-0042/2022-2do

JS-0043/2022-2do

JS-0927/2021-2do

JS-0928/2021-2do

JS-0933/2021-2do

JS-0934/2021-2do

JS-0936/2021-2do

JS-0939/2021-2do

Admision de demanda.

Admisién de demanda.

Admision de demanda.

Admisién de demanda.

Admision de demanda.

Admisién de demanda.

Admision de demanda.

Se sefiala fecha de audiencia., Contestacion

de demanda.

Se sefiala fecha de audiencia., Contestacion

de demanda.

Se sefiala fecha de audiencia., Contestacion

de demanda.

Se sefiala fecha de audiencia., Contestacion

de demanda.

Se sefiala fecha de audiencia., Contestacion

de demanda.

Se sefiala fecha de audiencia., Contestacion

de demanda.



